様式１（第３・８条関係）

ゆずともみじの里・みのおプロジェクト会議

会員登録（変更）申請書

平成   年   月   日

ゆずともみじの里・みのおプロジェクト会議 会長  様

下記のとおり、会員登録（変更）を致します。

住所（所在地） 〒

名称（氏名）

代 表 者                             ○印

℡番号：    －     －     Fax 番号：   －     －

ｅ－mail：

URL：

事業内容

開発予定商品